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A. DERIVANTI DA LEGGI NAZIONALI E PROGRAMMI COMUNITARI

Servizi istituzionali e generali, di
gestione e di controllo

Istruzione e diritto allo studio

Tutela e valorizzazione dei beni e
attività culturali

Politiche giovanili, sport e tempo
libero

Assetto del territorio ed edilizia
abitativa

Sviluppo sostenibile e tutela del
territorio e dell'ambiente

Trasporti e diritto alla mobilità

Soccorso civile

Missione

01

04

05

06

08

09

10

11

 4.704.220,69

 132.017,98

 1.042.437,41

 434.165,88

 37.133.376,56

 39.479.665,84

 40.292.477,18

 91.113.734,80

02

03

11

03

01

02

02

01

02

01

02

04

05

06

07

08

01

02

05

01

02

Segreteria generale 

Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato 

Altri servizi generali

Edilizia scolastica

Valorizzazione dei beni di interesse storico

Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Giovani

Urbanistica e assetto del territorio

Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-
popolare

Difesa del suolo

Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

Servizio idrico integrato

Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione

Tutela e valorizzazione delle risorse idriche

Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni

Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento

Trasporto ferroviario

Trasporto pubblico locale

Viabilità e infrastrutture stradali

Sistema di protezione civile

Interventi a seguito di calamità naturali

Programma

 3.986.668,53

 388.675,37

 328.876,79

 132.017,98

 713.000,00

 329.437,41

 434.165,88

 5.793.471,20

 31.339.905,36

 3.064.866,07

 136.146,00

 19.839.338,73

 751.549,50

 2.223.702,78

 2.685.289,84

 10.778.772,92

 4.423.306,34

 20.834.885,44

 15.034.285,40

 134.972,18

 90.978.762,62

TOTALE MISSIONE 01

TOTALE MISSIONE 04

TOTALE MISSIONE 05

TOTALE MISSIONE 06

TOTALE MISSIONE 08

TOTALE MISSIONE 09

TOTALE MISSIONE 10

TOTALE MISSIONE 11

Previsioni 2015
€
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A. DERIVANTI DA LEGGI NAZIONALI E PROGRAMMI COMUNITARI

 297.466.567,91

Diritti sociali, politiche sociali e
famiglia

Tutela della salute

Sviluppo economico e
competitività

Politiche per il lavoro e la
formazione professionale

Agricoltura, politiche
agroalimentari e pesca

Energia e diversificazione delle
fonti energetiche

Fondi e accantonamenti

Missione

12

13

14

15

16

17

20

 7.734.855,10

 4.334.980,75

 24.712.635,64

 20.879.908,58

 13.071.921,59

 7.626.100,87

 4.774.069,04
TOTALE A. DERIVANTI DA LEGGI NAZIONALI E PROGRAMMI COMUNITARI

01

02

03

05

06

07

08

01

07

01

02

04

01

02

03

01

02

01

03

Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

Interventi per la disabilità

Interventi per gli anziani

Interventi per le famiglie

Interventi per il diritto alla casa

Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali

Cooperazione e associazionismo

Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la
garanzia dei LEA

Ulteriori spese in materia sanitaria

Industria,PMI e Artigianato

Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

Reti e altri servizi di pubblica utilità

Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro

Formazione professionale

Sostegno all'occupazione

Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare

Caccia e pesca

Fonti energetiche

Altri Fondi

Programma

 1.574.038,50

 215.982,45

 199.568,71

 114.000,24

 114.541,92

 5.393.991,03

 122.732,25

 2.600.376,69

 1.734.604,06

 12.395.393,89

 46.426,17

 12.270.815,58

 771.784,92

 9.495.786,10

 10.612.337,56

 12.337.897,12

 734.024,47

 7.626.100,87

 4.774.069,04

TOTALE MISSIONE 12

TOTALE MISSIONE 13

TOTALE MISSIONE 14

TOTALE MISSIONE 15

TOTALE MISSIONE 16

TOTALE MISSIONE 17

TOTALE MISSIONE 20

Previsioni 2015
€



570 Parte IN. 4 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-1-2015

REGIONE BASILICATA
Bilancio di Previsione  - Uscite 2015

Elenco delle Missioni e dei Programmi finanziati con Avanzo Vincolato

Allegato 23

B. DERIVANTI DA LEGGI O PROGRAMMI REGIONALI

 21.627.399,14

Servizi istituzionali e generali, di
gestione e di controllo

Sviluppo sostenibile e tutela del
territorio e dell'ambiente

Soccorso civile

Diritti sociali, politiche sociali e
famiglia

Sviluppo economico e
competitività

Agricoltura, politiche
agroalimentari e pesca

Relazioni con le altre autonomie
territoriali e locali

Fondi e accantonamenti

Missione

01

09

11

12

14

16

18

20

 119.000,00

 749.469,00

 100.000,00

 200.000,00

 665.847,04

 3.662.023,91

 1.237.000,00

 14.894.059,19
TOTALE B. DERIVANTI DA LEGGI O PROGRAMMI REGIONALI

03

05

02

04

08

01

04

01

04

01

02

01

01

02

03

Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato 

Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

Servizio idrico integrato

Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento

Sistema di protezione civile

Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

Industria,PMI e Artigianato

Reti e altri servizi di pubblica utilità

Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare

Caccia e pesca

Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali

Fondi di riserva

Fondo svalutazione crediti

Altri Fondi

Programma

 50.000,00

 69.000,00

 560.000,00

 20.000,00

 169.469,00

 100.000,00

 200.000,00

 200.000,00

 465.847,04

 3.420.256,31

 241.767,60

 1.237.000,00

 137.381,00

 2.560.000,00

 12.196.678,19

TOTALE MISSIONE 01

TOTALE MISSIONE 09

TOTALE MISSIONE 11

TOTALE MISSIONE 12

TOTALE MISSIONE 14

TOTALE MISSIONE 16

TOTALE MISSIONE 18

TOTALE MISSIONE 20

Previsioni 2015
€
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 373.363.967,05TOTALE GENERALE

C. DERIVANTI DA RESIDUI PASSIVI

 54.270.000,00

Fondi e accantonamenti

Missione

20

 54.270.000,00
TOTALE C. DERIVANTI DA RESIDUI PASSIVI

01 Fondi di riserva

Programma

 54.270.000,00

TOTALE MISSIONE 20

Previsioni 2015
€


